

124 0274

1B 31. 7. 2024

Dodávateľ:
Eko spotreba s.r.o.Hurbanova 21
Royova 6/1657
92101 Piešťany
SLOVENSKOIČO: 51170451
DIČ: 2120616179
IČ DPH: SK2120616179

OR Okresného súdu Trnava, Oddiel Sro Vložka č. 40989/T

**Faktúra číslo:****102405732**

Objednávka číslo :

Odberateľ:

30. JÚL 2024

Poštová adresa:

Obec Dolný LopašovDolný Lopašov 79
922 04 Dolný Lopašov
SLOVENSKOObec Dolný Lopašov
Dolný Lopašov 79
922 04 Dolný Lopašov
SLOVENSKOIČO: 00312452
DIČ: 2020530853
IČ DPH:Dátum vyhotovenia: 30.07.2024
Dodanie tovaru/služby: 30.07.2024
Dátum splatnosti: 06.08.2024IBAN: SK78 1111 0000 0015 6976 6005
SWIFT: UNCRSKBX
Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 102405732
Špecifický symbol:Forma úhrady:
Spôsob dopravy:

IBAN:

SK78 1111 0000 0015 6976 6005

Variabilný symbol:

102405732

Dátum splatnosti:

06.08.2024

Celková fakturovaná suma:

249,62€

K faktúre sú pripojené dodacie listy č.202405617, 202405699.

Č.	Kód	Cudzí názov	Popis	Množst o	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000415	69799	Vrecia na odpadky cieme 700x1100mm typ 100 (15ks)	10,00	bal	3,60	4,32	20	36,00	7,20	43,20
2	000011	69660 TPLD1005 HU213	Vrecia LDPE 600x700/0,03 60 l cieme (25ks)	5,00	bal	1,34	1,61	20	6,71	1,34	8,05
3	000103	H4202	Toaletný papier 2-vrstvy Harman 69m (1ks)	40,00	ks	0,77	0,92	20	30,67	6,13	36,80
4	003722		Bref color activ 3x50g	5,00	ks	3,68	4,42	20	18,40	3,68	22,08
5	000389		Ajax na podlahy 5 L	1,00	ks	9,45	11,34	20	9,45	1,89	11,34
6	000497		Cif tekuty prasok 500ml	5,00	ks	2,00	2,40	20	10,00	2,00	12,00
7	001350	HU773	Mydlo tekute 5 L antibakterialne	1,00	ks	6,99	8,39	20	6,99	1,40	8,39
8	000720		Sanytol odmasťovací čistiaci kuchyna 500ml MR	5,00	ks	3,85	4,62	20	19,25	3,85	23,10
9	000427	2805/1 PRT0114/HU1016	Tablety do pisoaru 1kg	2,00	ks	6,50	7,80	20	13,00	2,60	15,60
10	006306		madel Pulirapid 750ml clasico aceto ruzovy na nerez a vodny kamen	5,00	ks	3,55	4,26	20	17,75	3,55	21,30
11	000071	60050 ZZ	Papierove utierky skladane ZZ biele 2vr. (3000ks)	2,00	kart	19,90	23,88	20	39,80	7,96	47,76

Základ pre DPH 20% 208,02
DPH 20% 41,60
Celková suma s DPH 249,62Celková fakturovaná suma **249,62 €**

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Odobrášim s úhradou

Podpis a pečiatka

Vyhotoval: Gajdosikova Maria

0903532899

info@ekospotreba.sk